ZOFINGEN
Seniorenzentrum

Offnungszeiten Cafeteria Tanner
wahrend den Festtagen

Dienstag 24. Dezember
Mittwoch 25. Dezember
Donnerstag 26. Dezember
Freitag 27.Dezember
Samstag 28. Dezember
Sonntag 29. Dezember
Montag 30. Dezember
Dienstag 31. Dezember
Mittwoch 1. Januar

Donnerstag 2. Januar

Gerne sind wir ab dem 3. Januar 2025 wieder
zu den Ublichen Offnungszeiten fur Sie da.

lhre Hotellerie
SENIORENZENTRUM ZOFINGEN

9.00-10.00 Uhr
13.30-16.00 Uhr

13.30-16.00 Uhr
13.30-16.00 Uhr

9.00-10.00 Uhr
13.30-16.30 Uhr

13.30-16.30 Uhr
13.30-16.30 Uhr

9.00-10.00 Uhr
13.30-16.30 Uhr

9.00-10.00 Uhr
13.30-16.00 Uhr

13.30-16.00 Uhr
13.30-16.00 Uhr




